99 50 — —
„ „ „ 100 Rs. k. t. — — — —
Paryż 100 Fr. 2 M. 91 50 — —
„ „ „ 100 Fr. 1 M. — — — —
Wiedeń 100 Zkr. 2 M. 101 25 — —

Wartość kuponu bieżącego od oblig. Skarbu rs. 1 k. 57 1/2
„ „ od Listów Zast. III-go Okresu k. 10
„ „ od Nowej Rosyjskiej Pożyczki Rs. — Kop. —

KURSA TELEGRAFICZNE

Petersburg 9 (21) Lutego 1865 roku.

z Petersburga. za rubel srebrny
Weksle na Londyn 3 mies. 31 1/16 11 1/16 9/16 —
„ Hamburg 3 „ 27 1/8 28 1/16 — —
„ Amsterdam 3 „ 153 3/4 154 1/2 — —
„ Paryż 3 „ 328 330 — —
„ Berlin 15 dni za 100 R. — — — —
5. Pożyczki Stieglitza — — — —
6. „ „ — — — —
7.